[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕН ИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «_9_» июня.         2009 г.

г.Строитель

№ 221
Об отмене постановлений главы района от 09.12.1999 г. № 605, от 31.08.2005 г. №717, от 17.11.2005 г. № 928
На основании протеста прокурора Яковлевского района от 01.06.2009 г. № 2-22-09 на постановления главы района от 09.12.1999 г. № 605, от 31.08.2005 г. № 717, от 17.11.2005 г. № 928:
1.
Отменить следующие постановления главы Яковлевского района:
от  09.12.1999   г.   №   605   «Об   открытии   группы   постоянного
пребывания детей лишившихся попечения родителей и детей из семей, оказавшихся в трудных социальных условиях, на базе Завидовской муниципальной общеобразовательной средней школы «Школы - детский сад»;
от 31.08.2005 г. № 717 «О функционировании группы постоянного пребывания для детей, лишившихся попечения родителей и детей из семей, оказавшихся в трудных социальных условиях на базе МОУ «Завидовская средняя общеобразовательная школа»;
от 17.11.2005 г. № 928 «О внесении изменений в постановление главы района от 31.08.2005 г. № 717».
2.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы   администрации   района   по   социально-культурному   развитию
Столярову З.А.
Глава администрации Яковлевского района

И.Бойченко